CAIXA

Comprovante de transferéncia ele

Gerenciador Financeiro CAIXA

tronica

disponive

Tipo de TED:
Conta origem;
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceirgs

1639/ 003 / 000

01 - Conta Corre

05826-4

nte

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operacdo:

Histérico:

001 - BCO DO BRASIL S.A. 000
01 - Conta Corrente

2818 / 00000029966-9

JURIDICA

CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

41.658.519/0001-49

R$ 448,75

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

CENTRAL SUPRIMENTOS

JURIDICA
Nome: ASSQCIACAQ DE |APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001}03
Banco:

0000 - 00000000

Data de débito:

29/09/2023
Data / Hora da operacdo: 29/09/2023 09:20:17
Codigo da operagdo: 00114006
Chave de segurancai CPY7ZMLSWVOHQSI7
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITQ NA CONTA IDESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as inforn

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

nacdes forn
de TED na

ecidas pelo cliente.,

data agenda|da.




RECEBEMOS DE Central Suprimentos Lida 0% PRODUTOS / SER VI

—
COS CONSTANTES DA NOTA, FISCAL INDICADO A0 LADO

EMISSAO: 28/09/2023 - DEST. /REM .. ASSOCIACAO DE APOID SOCIAL E CULTURAL RENASCER 1AA - VALOR TOTAL: RS 448,75
IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢e
N° 000012734
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENT E

| e | NN

Rua Tubira, 100 - Nove Eldorado -
’ 0 - ENTRADA
( CEPZ32340-600 . Contagcm -MG 1. SAiDA 3123 0941 6585 1900 0149 5500 1000 0127 3410 0000 4430
a TEL: (31)3351 -077.3 N° 000012734 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no pom;]l ?aciona? da NF-¢
eentral.cotep@gmail.com SE,:R_U: 001 Www.nfe.fazenda.gov. br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD BE USO)

Venda a prazo

131235594250142 28/09/2023 10:46:23
INSCRICAD ESTADUAL, INSCRICAO ESTADUAL DO SURST|TRIA.

CNPJ/ CPF
1861612020030 41.658.519/0001-49
—_—
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO SOCTAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCTACAQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA 05.956. 125/0001-03 28/09/2023
ENDERECG BAIRRO / DISTRITG CEP DATA SAIDA ' ENTRADA
R AGRIPINO DE LIMA, 18] LOJA 01 ING ONFIDENTES 32223-270 28/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CONTAGEM (31)3363}8312 MG 10:46:11
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO B0 1CMs VALOR DO ICMS

BASE CALC. ICMS SUBSF.

ALOR DO ICMS SUBST.

0,00 0,00 0,00
DO SEGURO DESCONTO OUTHAS DESP. ACESS, VALOR DG IPI |
0,00 0,00 0,00
il |

0,00
TRANSFORTADOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

TRANSPORTADOR /VOLUMES
RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | OF CNFI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO ! MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
NUMERACAGD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
—t “\
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Tzt - ToTa a T
Arquivo medio preto p/pasta suspensa furado 39249000| 0102|5102 UN 5.00 89,75 448,75 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Dﬂf 0,00 J

cevu_u.g.._,.,i“‘_‘i’_ EEn. s |
DADOS ADICIONAIS |

RESERVADO A0 FISCO
Empresa optante pelo Simples Nacional - Dados Bancarios:

Banco do Brasil, AG 2818-3C/C
29966-9

M@mﬁ

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CRAS ELDORADO - TERMO D
CoMo CANETAS, LAPIS, FOL
INFORMATICA,

E COLABORACAQ 00172021 - MATERIAL DE ES(RITORIO,
HAS, DENTRE OUTROS E SUPRIMENTOS DE

Numecro do pedido: 443




Central

Para : ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AA

A/C :ROSANGELA - CRAS ELDORADO

End. :R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01 - - INCONFIDENTES - CO

Tel. :(31)3363-8312/ (31)3331-1804
CNPJ: 05.956.125/0001-03

Orcamento 144
26/09/2023 - 15:15

Quantidade UN Descriggo

Total
Vendedor: Rose corporativo

Pagamento para 28 dias

CRAS ELDORADO

MATERIAL ESCRITORIO, COMO CANETAS, LAPIS, FOLHAS

DENTRE OUTROS E SUPRIMENTOS DE INFORM,

VALIDADE DESTE ORCAMENTO: 30 DIAS

Suprimen
VEN]

ATICA

tos Ltda - Material de Escritério, Informética, Descartz’iveis, EPI e Utilidade
DAS: (31) 3351.0773 - (31) 3912.1314 - (31)9.9732.4921

NTAGEM - MG - CEp 32223-270

Pagina 1
Via 1

R S

Valor Unitério Valor Total
5 UN Arquivo médio Preto p/pasta suspensa furado) 89,75
Il L

448,75
_‘1_\

RS 448,75

r

CONTASEN, - ARG

S
Ferr




........ sty 17790 bout:blank

(V]

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL|DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSGRICAO E DE SITUACAOQ | DA bt ABERTURA
i i 23/09/1991
i et CADASTRAL

CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

i NONE EMPRESARIAL

PORTE
AQUARELA MEGASTORE

[iTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ME

CODIGO E DESCRICAQ DAATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de esgcritério e de papelaria

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDA RIAS

46.42-7-01 - Coméreio atacadista de artigos do ves tudrio e acessérios, excet
46.43-5-01 - Comércio atacadista de calgados

46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes

46.49-4.99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e ari igos de uso pessoal e domeéstico n3o especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatjca
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos
agropecuarios
47.51-2-01 - Coméreio varejista especializado de equipamentos e suprimentas de informatica
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armavLinho

o profissionais e de seguranga

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e art gos recreatjvos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario € acessoprios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados
47.89-0-99 - Coméreio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gefencial

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

[L5GraboURG NUMERG COMPLEMENTO
R TUBIRA noo LOJA;
CEP [ BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO | UF
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
AQUAREL.FINANCEIRO@GMAIL.COM 31) 33510773 (31) 3351-1161

’ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) '
Fhkwdk |

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADAS TRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
|

|
‘ SITUAGAO ESPECIAL [ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ‘,
*hkEkdkk

L Y

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°®2.119, de 06 de Tezembro de 2022,

Emitido no dia 29/09/2023 as 14:37:12 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




Lojas Pereira Ltda

CNPJ: 16.724.189/0001-03
(31) 3351-8066

Rua Possus, 317 - Bairro Eldorado
Contagem - MG - CEp: 32.340-600
: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renagcer Telefone s
el 0 :Rua Agripino Lima, 144 - Inconfidentes - Contagem - MG - 32223-240
ORCAMENTO VALIDO POR: 30 DIAS

Orgame

nto valido até dia 27/10/2053

Contagem, 27 de Setembro de 2023,

INSC. EST.: 188
LOJAS PE
ANA DIRCE PEREIRA
Rua Possug, n_* 34 7
~ Baimg Eldorado . CEP: 32,341

TTTNITAS L AV

MA/ .
910001631

REIRA LTDa |

i b

280

m._ -
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REPUBLICA FEDERATIVA [

CADASTRO NACIONAL DA PESS

)0 BRASIL

OA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
16.724.189/0001-03
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSGRICAO E D
CADASTRAL

E SITUAGAO

DATA DE ABERTURA
27/04/1981

NOME EMPRESARIAL
ANA DIRCE PEREIRA BORDONI

TITULO DO ESTABELECIMENTO
LOJAS PEREIRA

(NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

] ’ CODIGO E DESCRICAO DAATIV

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

IDADE ECONOMICA PRINCIPAL

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATI

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vesty ario e acess

VIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

orios

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (Individual)

l ENDEREGO ELETRGNICO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTQ

R POSsUA 317 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICTPIO [UF

32.341-260 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
TELEFONE

hkkkk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

[ DATA DA SITUACAG CADASTRAL

03/11/2005

’ MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

ol

SITUACAO ESPECIAL
*

Feded ke e

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
sk

-

AproVado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.11§, de 06 de|dezembro de 2022,

Emitido no dia 28/09/2023 as 14:39:06 (data e thra de Bragjilia),

about:blank

Pagina: 1/1
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Rua Agripino Lima, 144 -

Inconfidentes - Co

32223-240
Setembro d 2023,

& A ST A
ENTREGA: IMEDIATA

:
:
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL|DA PESSOA JURIDICA

e DT COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ [ ¥ oc s
-963. - 9
Iﬁgﬁ;omom 72 CADASTRAL 271111995

[ NOME EMPRESARIAL
MARIA MAFALDA ROCHA FRANCO

TITULO DO ESTABELECIMENTG (NGWE BE FANTASIA) PORTE
COMERCIAL FRANCO ME

CODIGO E DESCRICAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRICAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de arm rinho
47.89-0-01 - Coméreio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e sé melhantes
47.814-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario € acessorios

3-5 - Empresario (Individual)

CODIGO £ DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
21

LOGRADOURGO NUMERO COMPLEMENTQ

R PRESBITERO JOAQ ROSA DA SILVA 691 RS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICTPIO [oF
32.015-1%0 SANTA HELENA CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ADNILSON.MARINHO@HOTMAIL.COM (31) 3398-6425

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Wk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
[MoTvG oE SITUAGAO CADASTRAL l
|
SITUACAD ESPECIAL T DATA DA SITUACAQ ESPECIAL l
FRERR KAk | Faddkkkn
|

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022
|

Emitido no dia 29/09/2023 as 14:39:49 (data e hora de Bragilia). ' Péagina: 1/1

about:blank




15/09/2023, 15:41 Gmail - (sem assunto) 16/09/2023, 15:41 Gmail - (sem assunto)

E::.:a&lmammoo‘_ﬁmmmwmmm.vn_u
61K

@wﬁﬁmm Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

i NS Associagiio Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de setembro de 2023 as 15:40
Para: Diretoria Protecao <dipshas@gmail,com>

(sem assunto)
2 mensagens

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 14 de setembro de 2023 s 16:25

Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com> OO_.Qmm_am:.nm_
Boa tarde! Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer

; +55 31 3363-8312
A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
Prezada Senhora, -

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de
custo materiais de consumo item 1 Material Pedagégico, para atendimento
a Equipe Volante - Riacho CRAS Eldorado

Solicitamos por gentileza, a compra dos materiais pedagdgicos conforme itens anexo:

Estou 2 disposigfo para qualquer-eselarecimentoque fizerem necessarios

Cordialmente,

:chA_.s.:m:.moam_m.ocaismm___c_‘c\.m_xnwmmmmnwcmkwiméuuﬁmmma_._um:_w._um_é:.._qn__.__.mma.q.._wu.\gmmﬂmmj 6636338&simpl=msg-f:1 777042279671... 1/ rszu__._su__.moum_mho:ismq_._:\c\..u_xnmmmmmnﬂomxmsméﬂuﬁmmm.ﬁ:um:.m_um::ﬂann?qmmn.n._ wwwo&mm.\wmimmmmuuwm_sb_nq:mm.ﬂﬂqwcnwm..ao.j e 202




SERVICOS DF TERCEIROS

MATERIAL DE CONSUMO

SECRETARIA MUNI

IPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMOG ADITIVO DO TERMO DE CO

LABORACAD N*001/2021 - A, N 003/2021/5MD5

Rubries §1
e

Servico de manud
squipamentos, combu
neeessidades relacionada

Servigo de| transporte o

i contratagio

engi e conseryagio de imvels, maquinas e
tivel para miqyina de cortar grama, dentre outras
$ B PEGUCTION Teparos

de motorista ¢ carro via cooperativa

Servigos Grigiicos de Diy
cartitha, Husdoor, utd
CREAS/ Produy

uigacio & Ccmunimc@e?im;:ressées, folder, cartaz,
por, ete} / Placas de Identificacio vars 03 CRAS e
89 de midias elspots & publicidade dipital.

Servig

bs de fotografid para documentos

Servigg

Agquisicio de passagens
Politica g= Assisténeid

¢ de wleforia hdvel e de interpet

mleTmunicipais|efou interestuduais para usudrios da
Secial, objetivando retorme 2 cidade de origem :
(Beneficio Evenmualy

Rubrien 02

Mater alygeeacrziwé

o, como canetak, lipis., folhas, dentre outtos o

Huprimentos de informatica

y!

terisl de higie

¢ e limpeza

Material pedagdgico pdra oficinas, cod
plus, carfoling, napel

no sprays, tinta, telas, papel color
raft. tinta sintélica, canets posez, denire outros

Gén

tros de alimentagdo ¢ lanches

Uniforme, BPi (mascara. [iicoo] gel 0%, eracha de identificacio, coletes o
S Bt o bima o
Solicitacko |} SERVICOS|DE TERCEIRDS !
(£} MATERIAL DE CONSUMO Lo
Especificar/deserever: ‘4{
Arquivo Large Com Fratas|Prets Ordens 3 a5 N @
Pesericdo: : i

usfificativa

i

Atendimenta

Dan da Seﬁci%aégo?

147692023

Assmatura legive

solicitante

»’*’éér e’iié%ai}‘, i

a Byuipe Velante Riacho CHAS Eldorade

. {qup.amemn sy |
{CRAS/ICREAS/SAS)

|
i
|

[{subsecretaria/seperi niendente}

. Asséﬁaiur&f&é&m i

Assinatura

| Autorizagao gestor pareeria NE! yﬁ ds Oliveira ¢
iy n de 4 da Si
)| ol S e

:
¥
i
i

L S W

Dot
1002003

el .

@

%

08 TRASCREAS enviario as soliclagiies pag
diveciomard a gestora do Tenma,
Nas solicitaglies de lanche coloeir a finalidade: o
Servige de BHNLICNCEC ¢ conservagio de imdvel
amlise, pura 2 gestora do Termo, pois sfo pedidos

@ as divetorifs, que posteri

upo, atividade comunizaria,

prentc consolidurdo em Gaico pedido o

{apresentar | ustificativa), nestes pedidos 2 diretoria pode enviar. a 3
f

que ndo t€mf a constincia,







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federgl do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naciona]
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RE LATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO
Nome: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.658.519/0001-49
Ressalvado o direito de a Fazenda Ngcional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias €M seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).
Esta certidzo & valida para o estabelecimento |matriz e sugs filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da adminisfragéo direts a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo ne ambito da RFB e da PGFN|e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,
A aceitacdo desta certiddo esta condicionad a verificagdo de sua autenticidade nag Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <hti

Certidao emitida gratuitamente com
Emitida as 12:04:21 do dia 18/09/20:
Vélida até 16/03/2024.
Cddigo de controle da certidao: 7B96
Qualquer rasura oy emenda invalidar

).5F4A.8E
a este doc

p:/lwww.pgfn.gov.br>,

base na Partaria Conju
23 <hora e (data de Bras

Umento.

nta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
silia>,

5.C976




e SIARE - Secretar{a de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE ILAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 29/09/2023
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:

28/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

YySCRICAO ESTADUAL: 186161202.00- CNPJ/CPF: 41.658.519/0001-49 SITUACAO: Ativo
LOGRADQURO: RUA TUBIRA NUMERO: 100
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRQ: NOVO ELDORADD CEP: 32340600
DISTRITO/POVOADG: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

|

’;ssalvado o direito de a Fazenda Pubiica Estadual cobrar e inscrever quaisquer divida_ls d:’
résponsabilidade do sujeito passivio acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos pdministrados pela Fazenda Piiblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de esq ritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ol de arrolamento, de sentenca em acio
de separacio Judicial, divércio, ou de partilhg de bens na unido estivel e de escritura pablica de
doacio de bens iméveis, esta certidso somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneracio do ITCD, prevista ho artigo 39 do Decreto 43.981/2005,

Certiddo valida para todos os estabelecimen

[ | S e os da empresa, alcancando débitos tributdrios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa

DESCRICAO ]

[ IDENTIFICACAO NUMERO DO/ PTA

[

A autenticidade desta certid3o devera ser ¢
Fazenda de Minas Gerais em www

onfirmada no sitio da Secretaria de Estado de

-fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

' CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2d23000691787801

l

https:HWWW2.fazenda.mg.gov.br/soIfctrI/SOL.’CDTIDETALHE_?46:?descServic<

|
J=Solicitar+Certid%E30+de+D% E9bitos+Tribut%Eq rios&numProto.




Secretaria Municipal de Fazenda
ceita Municipal

CERTIDAO POSITIVA COM EFE|TOS DE NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
MNome: CENTRAL SUPRIMENTOS LTpa

CPFICNPJn® 41.65s. 519/0001-49

Ressalvado o direito de a Fagenda Mu nicipal cobrar e inscrever outras dividas de
fesponsabilidade do sujeilg passivd acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que constam | sob sys responsabilidade craditos relativos a tributos
administrados pela Secretaria Munici al Adjunta da Receita efou inscritos em Divida Ativa
junto & Procuradoria da Fazenda Munjcipal Cujalexigibilidade ests suspensa, nos termos do
arl. 151 dalein®5.172, de 25 de outubro de 196§ - Codigo Tributario Nacional {CTN).

Conforme disposto nos art. 2p5 e 206 do CTN, este documento fem os mesmos
efeitos da certidas negativa.

A aceitacsio desta certidé@o estd condicio Nada a verificacdo de sua autenticidade ng
Internet, no endereco: hitp:/ireceita.cor agem.mg.gov.br

Dados de emissdoda certidio

Nimeroda certidao........ - 679738

. | 29/09/2023
Datadeemissao
Datadevalidade. ... - |28/12/2p23

Controle de autenticidade - 903130995903130

Observacdes:

1. Aquitacso de fributos devidos mehsalments e declarados na Declaracao Anual de Simiples
Nacional (DASN) & no Programa Geradod do Documento de Arrecadacao do Simples Nacianal
(FGDAS-DY peios contribuintes aplantes peic Simples Nacional devera 8er comprovada mediante
apresantacio da Certidaa Conjunta :Negaﬁvf de E}éﬁs’imé relativos a Tributos Federais & a Divida Aliva
da Unisao, ;

2. Aquitacao do ITR) f10s Casos de transmissse bnamsa de bens imdveis ou de dj reitos sobre

estes devers ser Comprovada através dg apresentacio %:ia Certidéo especifica para Comprovacio da
quitagdo doimposto. :

Certiddo emitida gratuitamente atraveés daintgmetng anﬁemgerhﬁp:ﬁr&ceﬁa,mmagﬁmmg,gm.br

Atengdio: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.




CERTIDAO NEGATIV

Nome: CENTRAI, SUPRIMENT
CNPJ: 41.658.519/0001-4
Certidgo ne°: 52587921/p
Expedicio: 29/09/2023,
Validade: 27/03/2024 —
de sua expedicio.

Certifica-se
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023
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45:20
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3
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BUPRIMENTOS LTDA ({MATRIZ E FILIAIS),
41.658.519/0001—49,
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5 arts.

NAO CONSTA como
Devedores Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidacao

das Leis do Trabalho, acrescentados |pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato (01/202P da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidaol sdo de Tesponsabilidade dos

Tribunais do Trabalhol|.
No caso de pPessoa juridg
a todos os seus estabel
dutenticidade no pori
Internet (http://www.

Certiddo emitids gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE
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disposicao legal,
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contiver forga executiva.,

ecimentos,
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ral do
tst.juys.br) .

Deveddres Trabalhistas

Pncidrlios,

emelumentos oy 4 recolhimentosg determinados em lei;

firmaqos perdnte © Ministério Pablico do
Comissdo de Conciliagio Prév

ica, 4 Certiddo atesta a empresa em relacio
agencias ou filiais,

condiciocna-se 3 verificacio de sua
Tribunal Superior do Trabalho na
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das pessoas haturais e juridicas
2 Justilca do Trabalho quanto as obrigacées
>4 condenatérig transitada em julgado ou em
inclusive no concernente aos

a honorérios, & custas, g
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ia ou demais titulos que, por
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Consulta Reglularidade do Empregador
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7, da Lej 8.036, de 11
€mpresa acima identific

ERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricio: 41,658,519
Razdo

Social: CENTRAL 5l
Endereco: R TUBIRA 1

Fundo de Garantia do Tempo de S

0001-49

JPRIMENTQS LTDA

00 LOJA / N

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atrib

de maio
ada enco

OVO ELDOR/

htra-se em

\DO / CONTAGEM / MG / 32340-600

uicdo que lhe confere o Art.
de 1990, certifica que, nesta data, a

situacdo regular perante o

ervico - FGTS,

O presente Certificado | n3o servira de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes ga gontribuicGes e/ou éncargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/09/2023 a 23/10/20]
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Certificacdo Nimero: 202309240)2492391(3 14780

Informac&o obtida em 29/09/2023 14:56:12 |

A utilizacdo deste Certificado pa
condicionada g verificagio de

Www.caixa.gov.br
&E

ra os fins previstos em Lei esta
autenticidade no sjte da Caixa:

https://consuIta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuItaEmpre_J,lador.jsf




